



スカパーJSAT

Sat-Qサービス料金表
新旧対照表
(第3版/令和5年2月)

スカパーJSAT株式会社

Sat-Qサービス料金表 新旧対照表(第3版/令和5年2月)

旧

第1表 月額サービス利用料

1 適用

月額サービス利用料の適用については、約款第34条(月額サービス利用料の支払義務)の規定によります。

2 月額サービス利用料の額

(単位:円)

内容	単 位	月額サービス利用料
概ね最大毎秒6メガビット程度	一の利用契約毎	295,000
1 当社は、HUB局と利用契約者のVSAT地球局設備等の回線の伝送速度については保証しません		

新

第1表 月額サービス利用料

1 適用

月額サービス利用料の適用については、約款第34条(月額サービス利用料の支払義務)の規定によります。

2 月額サービス利用料の額

(単位:円)

サービス名称	内 容	月額サービス利用料
フルサービス	インルート・アウトルート回線共 6Mbpsベストエフォート	200,000
アウトルートサービス (6Mbps)	アウトルート回線のみ提供 6Mbpsベストエフォート	100,000
アウトルートサービス (500kbps)	アウトルート回線のみ提供 500kbpsベストエフォート	50,000
1 当社は、HUB局と利用契約者のVSAT地球局設備等の回線の伝送速度については保証しません		

附 則

(実施期日)

この料金表は、令和5年2月1日より実施します。